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……………………….,  dnia …………… 
                (miejscowość) 

……………………………………………. 

……………………………………………. 

……………………………………………. 
                         /imię i nazwisko, adres/ 

 
……………………………………………. 
                     /Identyfikator podatkowy/1) 

 
……………………………………………. 
                          /tel. kontaktowy/ 

Wójt Gminy Przechlewo 
 

Wniosek o wydanie zezwolenia  
na wykreślenie hipoteki z Działu IV Księgi Wieczystej. 

 
 

Proszę o wyrażenie zgody na wykreślenie hipoteki …………………………………… 

wpisanej na podstawie ………………………….…… Nr ……………..  z dnia ……………… 

w kwocie ……………… wpisanej celem zabezpieczenia zaległości podatkowych  

w dniu  ………………….…… w Dziale IV księgi wieczystej KW Nr  ………………………  

prowadzonej dla nieruchomości położonej …………………………………………………….. 

 

Jako właściciel/użytkownik wieczysty(*) nieruchomości opisanej w Kw Nr …………………. 

oświadczam, że kwota wierzytelności została uiszczona w całości. 

Zezwolenie jest niezbędne celem przedłożenia w ……….……….……………………………. 

prowadzącym księgi wieczyste dla nieruchomości w celu wykreślenia hipoteki …..………… 

 
Sposób doręczenia 2) 
osobiście                                     
na adres zamieszkania / siedziby     

……………………………………… 
Podpis wnioskodawcy  

(*) Niepotrzebne skreślić 
 
 
 
 
 
 
 

1) Identyfikatorem podatkowym jest : 
- numer PESEL - przypadku podatników będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem Pesel nieprowadzących działalności 
gospodarczej lub niebędących zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług. 
- numer NIP - w przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu, o którym mowa w art. 2 ustawy z dnia 13 
października 1995 r. o zasadach ewidencji i identyfikacji podatników. 
 
2) Wybrać sposób doręczenia wstawiając znak X w odpowiednim kwadracie. 


